Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

~
{~~~:~it:i~Ja~

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosd•d•«21,~.~r.~!?,
REDAÇÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 678 Em 10/10/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 363/2019

às 13:10 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de

ka~~~
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador DR JAIME RODRIGUES - PMDB (Vice Presidente)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
, regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente a
Secretária Municipal de Cultura, solicitando a colocação de aparelhos de
ar condicionado, no Centro Cultural Valdon Varjão, sendo um no
auditório e outro na sala de administração.

Sala das Sessões da Câmara icipal de Barra do Garças-
MT., 09 de outubro de 2019.

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mtleg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0•miio•d•d•sc:>.~~r.~~?,
REDA ÃO

·JUSTIFICATIVA
Senhor P!esidente,
Senhores Vereadores:

Entendemos que a revitalização do Centro Cultural Valdon
Varjão foi uma ação magnífica do Prefeito Municipal, fazendo daquele
espaço, um local com .. acomodações modernas, amplas e confortáveis,
mas que, falta apenas implantar sistema de ar condicionado,
especialmente, no auditório e na sala de administração.

Assim sendo, esperamos cont
Secretário, no atendimento desse nos p ffido.

a atenção do ilustre

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br